

Materiale electrice

I.D.: 44348434

Data
publicarii 24.10.19

Coduri CPV

31681410-0

Pretul
estimativ: 2.766,47 RON - 2.766,47 RON

Descriere: 1 LAMPA STRADALA BUC 3 44,54 lei 133,61 lei 2 CLEMA BRANSAMENT CIB BUC 4 7,98 lei 31,93 lei 3 CABLU TYR 16*16 ML 60 2,44 lei 146,22 lei 4 PROIECTOR LED SOLAR 100W BUC 1 504,20 lei 504,20 lei 5 BRAT GALVANIZAT BUC 3 15,97 lei 47,90 lei 6 BANDA PERFORATA BUC 4 31,09 lei 124,37 lei 7 BEC LED 18W BUC 50 28,57 lei 1.428,57 lei 8 SURUB 8MM BUC 10 0,84 lei 8,40 lei 9 SURUB 8MM BUC 42 0,42 lei 17,65 lei 10 PIULITE 8MM BUC 36 0,08 lei 3,03 lei 11 SAIBE LATE BUC 40 0,42 lei 16,81 lei 12 SAIBE LATE BUC 8 0,25 lei 2,02 lei 13 PIULITE 8MM BUC 14 0,13 lei 1,76 lei 14 DULIE E27 BUC 15 0,84 lei 12,61 lei 15 BEC LED 12,5W BUC 8 16,81 lei 134,45 lei 16 CABLU TYR 10*16 ML 70 2,18 lei 152,94 lei